
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2021/2022

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale

Afat pranuesAfati:

Salla: B/11

Data e provimit: 08/10/2021

Ora e provimit: 12:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Drilona (Enver) Kurtalani F

2 000004 Buen (Florim) Bajrami M

3 000010 Shkurte (Nexhmedin) Rexhepaj F

4 000012 Dion (Edmond) Islami M

5 000013 Blendi (Ismajl) Shkodra M

6 000019 Arbian (Fatmir ) Shkodra M

7 000020 Egzon (Naser) Sherifi M

8 000029 Besarta (Rahmi) Kadriu F

9 000032 Ljiridon (Bektash) Aljimi M

10 000035 Muhamet (Bajram) Rrmoku M

11 000039 Blerton (Besnik) Mustafa M

12 000047 Shkumbin (Riza) Fazliu M

13 000049 Granit (Vaxhid) Azizi M

14 000051 Donat (Bashkim) Dalipi M

15 000052 Blend (Ejup) Kurti M

16 000053 Ilmi (Xhevat) Hajdini M

17 000056 Lumnije  (Murat ) ALIU F

18 000060 Dalina (Hafiz) Ibrahimi F

19 000066 Lirie (Milazim) Daku F

20 000069 Shkodran (Naser) Berisha M

21 000070 Blend (Fatmir) Shkodra M
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